
www.onlypatriot.com

PT 1838E
газонокосилка электрическая
АРТИКУЛ: 512 30 9229
Ean8-20067830
РЕЛИЗ: 02.2017

Деталировка изделия

PR
EM

IU
M

 G
aR

D
En

 T
O

O
LS



– 2 –

PT 1838Е газонокосилка электрическая

Рисунок 1
АРТИКУЛ: 512 30 9229

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 005530389 Электромотор 1

2 005530346 Тормозной блок 2

3 005530390 Ось шкива 1

4 005530345 Пружина тормоза 0,9x6,4x20 2

5 005530347 Приводной ремень 7PJ451 1

6 005530240 Шайба 1

7 005530241 Опора электромотора 1



– 3 –

PT 1838Е газонокосилка электрическая

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
8 005530342 Болт ST5x20 9

9 005530391 Болт ф7,85x12,5 2

10 005530249 Шайба 2

11 005530392 Болт М8х20 1

12 005530235 Обжимной колпачок 1

13 005530338 Термостат 250V, 125°С 1

14 005530237 Стопорное кольцо ф8,0 1

15 005530238 Подшипник 609-2RS 1

16 005530393 Шкив приводного ремня 1

17 005530339 Провод подключения 1mm2 1

18 005530344 Вставка тормоза 2

19 005530239 Стопорное кольцо ф6 1

20 005530243 Подшипник 6002-2RS 1

21 005530341 Тормозное кольцо ф40X0.9 1

22 005530362 Опора/держатель ножа 1

23 005530394 Шайба 24х8,2х6 1

24 005530361 Крыльчатка ножа 1

25 005530395 Нож 1

26 005530396 Декоративная панель 1

27 005530251 Крышка рукоятки 1

28 005530252 Рукоятка крышки корпуса 1

29 005530348 Колпак заднего колеса 2

30 005530349 Вставка заднего колеса 2

31 005530397 Колесо заднее 2

32 005530398 Крышка корпуса/электромотора верхняя 1

33 005530399 Колесная ось задняя ф10X370 1

34 005530400 Фильтрующий элемент 1

35 005530401 Корпус газонокосилки/Дека 1

36 005530402 Подшипник 6902-2RS 1

37 005530403 Пластина положения рычага регулировки уровня 1

38 005530285 Шайба ф28Хф5Х2 2

39 005530257 Болт ST4x16 29

40 005530262 Рукоятка корпуса передняя 1

41 005530404 Колесная ось передняя ф10X360 1

42 005530405 Правая часть корпуса травосборника 1

43 005530406 Крышка разгрузочная 1

44 005530407 Корпус под рукоятку изменения высоты 1

45 005530408 Выключатель в сборе с рычагом привода 1

46 005530387 Болт M6x50/8,8 2

47 005530378 Шайба 3Xф6,5Х22 4

48 005530381 Рукоятка быстрозажимная 4

49 005530377 Штифт ф10X18 4

50 005530409 Пружина разгрузочной крышки 1

Таблица к Рисунку 1
АРТИКУЛ: 512 30 9229



– 4 –

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
51 005530410 Рукоятка управления/Поручень (верхняя и нижняя части) 1

52 005530411 Болт 1

53 005530379 Опора рукоятки поворотная 2

54 005530412 Поворотный блок рукоятки 2

55 005530413 Пружина ф2Хф17Х93 1

56 005530414 Направляющая панель 1

57 005530294 Болт М6х66 2

58 005530315 Крюк/Подвес провода 1

59 005530316 Хомут провода 2

60 005530297 Рукоятка травосборника 1

61 005530386 Панель контроля заполнения травосборника 1

62 005530415 Крышка травосборника 1

63 005530416 Левая часть корпуса травосборника 1

64 005530374 Блок треугольный 1

65 005530417 Пружина 1

66 005530418 Пружина 1

67 005530365 Рукоятка изменения высоты 1

68 005530366 Крышка рукоятки регулировки высоты 1

69 005530419 Болт М4х10 2

70 005530420 Противовес 1

71 005530421 Колесо переднее 2

72 005530352 Вставка переднего колеса 2

73 005530360 Стопорная шайба ф9,5 4

74 005530351 Колпак переднего колеса 2

75 005530388 Пластина опорная 1

76 005530357 Блок треугольный 1

77 005530358 Штифт соединительный 2

78 005530422 Штанга соединительная боковая 1

79 005530369 Рычаг рукоятки изменения высоты 1

80 005530371 Крышка рычага изменения высоты 67X12X3 1

81 005530372 Ось рычага изменения высоты ф8 1

67-69,79 005530467 Рычаг изменения высоты в сборе 1

53,54,57,47-49 005530468 Зажимная ручка нижняя в комплекте с поворотным мех-мом 2

46-49 005530469 Зажимная ручка крепления поручня верхняя в комплекте 2

29-31 005530471 Колесо заднее в сборе 2

71,72,74 005530472 Колесо переднее в сборе 2

42,60-63 005530473 Травосборник -комплект 1

PT 1838Е газонокосилка электрическая

Таблица к Рисунку 1
АРТИКУЛ: 512 30 9229




